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23
Ruangan  Tanggal
el6-b7 15 Maret
2024

Bahan Kajian

1 Konsep dan
Urgensi Pendidikan
Pancasila 2
Pendekatan Materi
Pendidikan
Pancasila 3
Dinamika dan
Tantangan
Pendidikan
Pancasila 4 Esensi
dan Urgensi
Pendidikan
Pancasila Untuk
Masa Depan

Berita Acara Pengajaran

berita acara materi pertemuan 1 pentingnya
pendidikan pancasila kelas 44 1a 37 hari jumat 15
maret 2024 jam 09 10 10 50 hadir 23 mahasiswa
materi bahan kajian yang disampaikan 1 konsep
dan pentingnya pendidikan pancasila 2
pendekatan materi pendidikan pancasila 3
dinamika dan tantangan pendidikan pancasila 4
esensi dan urgensi pendidikan pancasila untuk
masa depan situasi dan keadaan pembelajaran
kegiatan belajar mengajar atau kbm pada
pertemuan 1 berjalan lancar aplikasi mybest dapat
di akses dan tidak ada kendala untuk mahasiswa
juga tidak mengalami kesulitan pada materi hari
ini membahas tentang pentingnya pendidikan
pancasila pembelajaran di mulai dengan google
meet pada pertemuan 1 ini kemudian di lanjutkan

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
09:10-
10:50
Masuk:
09:11:09
Keluar:
10:40:43


http://staff.bsi.ac.id/sap/101.zip
http://staff.bsi.ac.id/slide/101.zip

Pertemuan

02

Ruangan

el6-b7

Tanggal

22 Maret
2024

Bahan Kajian

1 Konsep dan
Urgensi Pancasila
dalam kajian
sejarah bangsa
Indonesia 2
Pentingnya
Pancasila dalam
kajian sejarah
bangsa Indonesia 3
Sumber Historis
Sosiologis Politis
tentang Pancasila
dalam Kajian
Sejarah Bangsa
Indonesia 4
Dinamika dan
Tantangan

Berita Acara Pengajaran Kehadiran

pembelajaran pada mybest media pembelajaran
menggunakan 1 mybest lancar 2 group wa lancar
3 google meet lancar jumlah mahasiswa yang
hadir hadir 23 mahasiswa

berita acara materi pertemuan 2 pancasila dalam Tepat

sejarah bangsa kelas 44 1a 37 hari jumat 22 maret  Waktu
2024 jam 09 10 10 50 hadir 23 mahasiswa materi ~ Jadwal:
bahan kajian yang disampaikan 1 konsep dan 09:10-

urgensi pancasila dalam arus sejarah bangsa 10:50

indonesia 2 pentingnya pancasila dalam kajian Masuk:
sejarah bangsa indonesia 3 sumber historis 09:11:31
sosiologis politis tentang pancasila dalam kajian Keluar:
sejarah bangsa indonesia 4 dinamika dan 10:46:33

tantangan pancasila dalam kajian sejarah bangsa
indonesia 5 mendeskripsikan esensi dan urgensi
pancasila dalam kajian sejarah bangsa indonesia
untuk masa depan 6 memberikan pertanyaan pada
forum diskusi 7 memberikan tugas individu pada
mybest situasi dan keadaan pembelajaran
kegiatan belajar mengajar atau kbm pada
pertemuan 2 berjalan lancar aplikasi mybest dapat
di akses dan tidak ada kendala untuk mahasiswa
juga tidak mengalami kesulitan pada materi hari
ini membahas tentang pancasila dalam sejarah
bangsa pembelajaran pada mybest untuk forum
diskusi ada pertanyaan dan tugas individu media



Pertemuan

03

Ruangan

el6-
b7 (kp)

Tanggal

4 April 2024

Bahan Kajian

1 Hakekat dan
tujuan negara 2
Konsep dasar
negara Pancasila 3
Pendekatan
Pancasila sebagai
dasar negara 4
Hubungan
Pancasila dengan
pembukaan UUD
1945 5 Penjabaran
Pancasila dalam
pasal pasal UUD
1945 6 Penerapan
Pancasila sebagai
dasar negara dan

Berita Acara Pengajaran Kehadiran
pembelajaran menggunakan 1 mybest lancar 2

group wa lancar jumlah mahasiswa yang hadir

hadir 23 mahasiswa

berira acara materi pertemuan 3 pancasila sebagai  Tepat
dasar negara kuliah pengganti tanggal 29 maret Waktu
2024 kelas 44 1a 37 hari kamis 4 april 2024 jam Jadwal:
09 10 10 50 hadir 23 mahasiswa materi bahan 09:10-
kajian yang disampaikan 1 hakekat dan tujuan 10:50
negara 2 konsep dasar negara pancasila 3 Masuk:
pendekatakan pancasila sebagai dasar negara 4 09:11:36
hubungan pancasila dengan pembukaan uud 1945 Keluar:
5 penjabaran pancasila dalam pasal-pasal uud 10:46:47

1945 6 penerapan pancasila sebagai dasar negara
dan pandangan hidup bangsa 7 memberikan
pertanyaan pada forum diskusi 8 memberikan
soal latihan pada whatsapp group situasi dan
keadaan pembelajaran kegiatan belajar mengajar
atau kbm pada pertemuan 3 berjalan lancar
aplikasi mybest dapat di akses dan tidak ada
kendala untuk mahasiswa juga tidak mengalami
kesulitan pada materi hari ini membahas tentang
pancasila sebagai dasar negara pembelajaran pada
mybest untuk forum diskusi ada pertanyaan dan
memberikan soal latihan pada whatsapp group
media pembelajaran menggunakan 1 mybest



Pertemuan

04

05

Ruangan  Tanggal Bahan Kajian

el6-b7 5 April 2024 1 Konsep ldeologi
2 Pancasila Sebagai
Ideologi Negara 3
Sumber Historis
Sosiologis Politis
tentang Pancasila
sebagai ideologi
Negara 4 Dinamika
dan Tantangan
Pancasila sebagai

ideologi negara

el6-b7 19 April 2024 1 Pengertian

filsafat 2 Pancasila

Berita Acara Pengajaran

lancar 2 group wa lancar jumlah mahasiswa yang
hadir hadir 23 mahasiswa

berita acara materi pertemuan 4 pancasila sebagai
ideologi negara kelas 44 1a 37 hari jumat 5 april
2024 jam 09 10 10 50 hadir 23 mahasiswa materi
bahan kajian yang disampaikan 1 konsep ideologi
2 pancasila sebagai ideologi negara 3 sumber
historis sosiologis politis tentang pancasila
sebagai ideologi negara 4 dinamika dan tantangan
pancasila sebagai ideologi negara 5 memberikan
pertanyaan pada forum diskusi 6 memberikan
tugas pertemuan 4 situasi dan keadaan
pembelajaran kegiatan belajar mengajar atau kbm
pada pertemuan 4 berjalan lancar aplikasi mybest
dapat di akses dan tidak ada kendala untuk
mahasiswa juga tidak mengalami kesulitan pada
materi hari ini membahas tentang pancasila
sebagai ideologi negara pembelajaran google
meet kemudian dilanjutkan pembelajaran pada
mybest untuk forum diskusi ada pertanyaan dan
tugas individu media pembelajaran menggunakan
1 mybest lancar 2 group wa lancar jumlah
mahasiswa yang hadir hadir 23 mahasiswa

berita acara materi pertemuan 5 pancasila sebagai
sistem filsafat kelas 44 1a 37 hari jumat 19 april

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
09:10-
10:50
Masuk:
09:11:18
Keluar:
10:42:17

Tepat
Waktu



Pertemuan

06

Ruangan

el6-b7

Tanggal

26 April 2024

Bahan Kajian

sebagai sistem
filsafat 3 Alasan
diperlukannya
kajian pancasiala
sebagai sistem
filsafat 4 Sumber
sumber Pancasila
sebagai filsafat 5
Dinamika Pancasila
sebagai sistem
filsafat 6 Tantangan
Pancasila sebagai
sifat

1 Permasalahan
yang dapat
mengancam
keutuhan bangsa 2
Mengkaji Pancasila
sebagai alat

Berita Acara Pengajaran

2024 jam 09 10 10 50 hadir 23 mahasiswa materi
bahan kajian yang disampaikan 1 pengertian
filsafat 2 pancasila sebagai sistem filsafat 3 alasan
diperlukannya kajian pancasila sebagai sistem
filsafat 4 sumber-sumber pancasila sebagai sistem
filsafa 5 dinamika pancasila sebagai sistem
filsafat 6 tantangan pancasila sebagai sistem
filsafat 7 hakekat pancasila sebagai sistem filsafat
8 memberikan pertanyaan pada forum diskusi 9
memberikan soal latihan situasi dan keadaan
pembelajaran kegiatan belajar mengajar atau kbm
pada pertemuan 5 berjalan lancar aplikasi mybest
dapat di akses dan tidak ada kendala untuk
mahasiswa juga tidak mengalami kesulitan pada
materi hari ini membahas tentang pancasila
sebagai sistem filsafat pembelajaran pada mybest
untuk forum diskusi ada pertanyaan dan soal
latihan media pembelajaran menggunakan 1
mybest lancar 2 group wa lancar jumlah
mahasiswa yang hadir hadir 23 mahasiswa

berita acara materi pertemuan 6 penerapan nilai-
nilai pancasila kelas 44 1a 37 hari jumat 26 april
2024 jam 09 10 10 50 hadir 23 mahasiswa materi
bahan kajian yang disampaikan 1 permasalahan
yang dapat mengancam keutuhan bangsa 2
mengkaji pancasila sebagai alat pemersatu bangsa

Kehadiran

Jadwal:
09:10-
10:50
Masuk:
09:11:21
Keluar:
10:40:47

Tepat
Waktu
Jadwal:
09:10-
10:50
Masuk:



Pertemuan

07

Ruangan

el6-b7

Tanggal

3 Mei 2024

Bahan Kajian

pemersatu bangsa 3
Mengkaji Peraturan
yang dijiwai nilai-
nilai Pancasila 4
Mengkaji Nilai -
Nilai Musyawarah
Mufakat

Review Materi
Pertemuan1 - 6

Berita Acara Pengajaran

3 mengkaji peraturan yang dijiwai nilai-nilai
pancasila 4 mengkaji nilai-nilai musyawarah
mufakat 5 memberikan pertanyaan pada forum
diskusi situasi dan keadaan pembelajaran kegiatan
belajar mengajar atau kbm pada pertemuan 6
berjalan lancar aplikasi mybest dapat di akses dan
tidak ada kendala untuk mahasiswa juga tidak
mengalami kesulitan pada materi hari ini
membahas tentang penerapan nilai-nilai pancasila
pembelajaran dengan google meet kemudian
dilanjutkan pada mybest untuk forum diskusi ada
pertanyaan media pembelajaran menggunakan 1
mybest lancar 2 group wa lancar 3 google meet
lancar jumlah mahasiswa yang hadir hadir 23
mahasiswa

berita acara materi pertemuan 7 review materi
kelas 44 1a 37 hari jumat 3 mei 2024 jam 09 10
10 50 hadir 23 mahasiswa ringkasan materi uraian
materi pertemuan 7 pembahasan materi 1-6
materi bahan kajian yang disampaikan 1
pertemuan 1 pentingnya pendidikan pancasila 2
pertemuan 2 pancasila dalam sejarah bangsa 3
pertemuan 3 pancasila sebagai dasar negara 4
pertemuan 4 pancasila sebagai ideologi negara 5
pertemuan 5 pancasila sebagai sistem filsafat 6
pertemuan 6 penerapan nilai-nilai pancasila

Kehadiran

09:11:49
Keluar:
10:40:22

Tepat
Waktu
Jadwal:
09:10-
10:50
Masuk:
09:11:14
Keluar:
10:44:12



Pertemuan

08

09

Ruangan

el6-b7

el6-
b7 (kp)

Tanggal

17 Mei 2024

30 Mei 2024

Bahan Kajian

(UTS)

1 Pengertian Etika
Etiket dan Aliran
Etika 2 Konsep dan
urgensi pancasila
sebagai sistem etika

Berita Acara Pengajaran

situasi dan keadaan pembelajaran kegiatan belajar
mengajar atau kbm pada pertemuan 7 berjalan
lancar aplikasi mybest dapat di akses dan tidak
ada kendala untuk mahasiswa juga tidak
mengalami kesulitan pada materi hari ini
membahas tentang review materi pembelajaran
dengan google meet kemudian dilanjutkan pada
mybest dan whatsapp group media pembelajaran
menggunakan 1 mybest lancar 2 group wa lancar
3 google meet lancar jumlah mahasiswa yang
hadir hadir 23 mahasiswa

Kegiatan UTS berjalan dengan tertib dan lancar

berita acara materi pertemuan 9 pancasila sebagai
sistem etika kp 24 mei 2023 kelas 44 1a 37 hari
kamis 30 mei 2024 jam 09 10 10 50 hadir 23
mahasiswa materi bahan kajian yang disampaikan
1 pengertian etika etiket dan aliran etika 2 konsep

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
09:10-
10:10
Masuk:
09:10:00
Keluar:
10:10:00

Tepat
Waktu
Jadwal:
09:10-
10:50



Pertemuan

10

Ruangan

el6-b7

Tanggal

31 Mei 2024

Bahan Kajian

3 Perlunya
Pancasila sebagai
sistem etika

1 Sumber Historis
Sosiologis politis
tentang Pancasila
sebagai sistem etika
2 Dinamika
danTantangan
Pancasila Sebagai
Sistem Etika 3
Esensi Pancasila

Berita Acara Pengajaran

dan urgensi pancasila sebagai sistem etika 3
perlunya pancasila sebagai sistem etika 4
memberikan pertanyaan pada forum diskusi 5
memberikan latihan soal pada whatsapp group
situasi dan keadaan pembelajaran kegiatan belajar
mengajar atau kbm pada pertemuan 9 berjalan
lancar aplikasi mybest dapat di akses dan tidak
ada kendala untuk mahasiswa juga tidak
mengalami kesulitan pada materi hari ini
membahas tentang pancasila sebagai sistem etika
pembelajaran dengan mybest dan whatsapp group
media pembelajaran menggunakan 1 mybest
lancar 2 group wa lancar 3 google meet untuk
pertemuan 9 yang jadwalnya dengan
pembelajaran google meet diganti di pertemuan
10 jumlah mahasiswa yang hadir hadir 23
mahasiswa

berita acara materi pertemuan materi pertemuan
10 pancasila sebagai sistem etika lanjutan kelas
44 1a 37 hari jumat 31 mei 2024 jam 09 10 10 50
hadir 23 mahasiswa materi bahan kajian yang
disampaikan 1 menggali sumber historis
sosiologis politis tentang pancasila sebagai sistem
etika 2 dinamika dan tantangan pancasila sebagai
sistem etika 3 esensi pancasila sebagai sistem
etika 4 pengembangan pancasila sebagai sistem

Kehadiran

Masuk:
09:11:18
Keluar:
10:45:18

Tepat
Waktu
Jadwal:
09:10-
10:50
Masuk:
09:11:08
Keluar:
10:42:28



Pertemuan

Pertemuan

11

Ruangan

Tanggal

Ruangan Tanggal

el6-b7

7 Juni 2024

Bahan Kajian

Sebagai Etika 4
Pengembangan
Pancasila Sebagai
Sistem Etika 5
Contoh Pancasila
Sebagi Etika dalam

Bahan Kajian

1 llmu 2 Pilar
Penyangga bagi
Eksistensi lImu
Pengetahuan 3
Prinsip berpikir
ilmiah 4 Aspek

Berita Acara Pengajaran Kehadiran

etika 5 contoh pancasila sebagai sistem etika
dalam kehidupan 6 etika politik 7 pertanyaan
pada forum diskusi 8 latihan soal pada whatsapp
group situasi dan keadaan pembelajaran kegiatan
belajar mengajar atau kbm pada pertemuan 10
berjalan lancar aplikasi mybest dapat di akses dan
tidak ada kendala untuk mahasiswa juga tidak
mengalami kesulitan pada materi hari ini
membahas tentang pancasila sebagai sistem etika
lanjutan pembelajaran dengan google meet
kemudian dilanjutkan pada mybest dan whatsapp
group media pembelajaran menggunakan 1
mybest lancar 2 group wa lancar 3 google meet
lancar jumlah mahasiswa yang hadir hadir 23

mahasiswa
Kehadira
Berita Acara Pengajaran n
berita acara materi pertemuan materi pertemuan Tepat
11 pancasila menjadi dasar nilai pengembangan Waktu

ilmu kelas 44 1a 37 hari jumat 7 juni 2024 jam 09  Jadwal:
10 10 50 hadir 23 mahasiswa materi bahan kajian ~ 09:10-
yang disampaikan 1 menggali sumber historis 10:50
sosiologis politis tentang pancasila sebagai sistem  Masuk:



Pertemuan

12

el6-b7

Ruangan Tanggal

14 Juni 2024

Bahan Kajian

penting dalam ilmu
pengetahuan 5
Hubungan antara
Pancasila dan
Perkembangan
IPTEK 6 Pancasila
sebagai dasar nilai
pengembangan
ilmu 7 Pancasila
sebagai sumb

1 Sumber Historis
Sosiologis Politis
tentang Pancasila
sebagai Dasar Nilai

Kehadira
Berita Acara Pengajaran n

09:11:25
Keluar:
10:43:33

etika 2 pengertian ilmu 3 pilar-pilar penyangga
bagi eksistensi ilmu pengetahuan 4 prinsip-prinsip
berpikir ilmiah 5 beberapa aspek penting dalam
ilmu pengetahuan 6 hubungan antara pancasila
dan perkembangan iptek 7 pancasila sebagai dasar
nilai pengembangan ilmu 8 pancasila sebagali
sumber nilai kerangka berpikir serta asas moralitas
bagi pembangunan ilmu pengetahuan dan
teknologi 9 perlunya pancasila sebagai dasar nilai
pengembangan ilmu 10 pertanyaan pada fprum
diskusi 11 latihan soal pada whatsapp group
situasi dan keadaan pembelajaran kegiatan belajar
mengajar atau kbm pada pertemuan 11 berjalan
lancar aplikasi mybest dapat di akses dan tidak
ada kendala untuk mahasiswa juga tidak
mengalami kesulitan pada materi hari ini
membahas tentang pancasila menjadi dasar nilai
pengembangan ilmu pembelajaran dengan mybest
dan whatsapp group media pembelajaran
menggunakan 1 mybest lancar 2 group wa lancar
jumlah mahasiswa yang hadir hadir 23 mahasiswa

berita acara materi pertemuan materi pertemuan Tepat
12 pancasila menjadi dasar nilai pengembangan Waktu
ilmu lanjutan kelas 44 1a 37 hari jumat 14 juni Jadwal:
2024 jam 09 10 10 50 hadir 23 mahasiswa materi  09:10-



Pertemuan

Ruangan Tanggal

Bahan Kajian

Pengembangan
Ilmu di Indonesia 2
Perkembangan
Ilmu Pengetahuan
dan Teknologi di
Indonesia 3
Dinamika dan
Tantangan
Pancasila sebagai
Dasar Nilai
Pengembangan
Ilmu 4 Esensi da

Berita Acara Pengajaran

bahan kajian yang disampaikan 1 sumber historis
sosiologis politis tentang pancasila sebagai dasar
nilai pengembangan ilmu di indonesia 2
perkembangan ilmu pengetahuan dan teknologi di
indonesia 3 dinamika dan tantangan pancasila
sebagai dasar nilai pengembangan ilmu 4 esensi
dan urgensi pancasila sebagai dasar nilai
pengembangan ilmu untuk masa depan 5 syarat
dan kondisi dikembangkannya iptek yang
pancasilais 6 contoh kasus tantangan dan
dinamika pancasila sebagai dasar pengembangan
ilmu pengetahuan 7 pertanyaan pada fprum
diskusi 8 latihan soal pada whatsapp group situasi
dan keadaan pembelajaran kegiatan belajar
mengajar atau kbm pada pertemuan 12 berjalan
lancar aplikasi mybest dapat di akses dan tidak
ada kendala untuk mahasiswa juga tidak
mengalami kesulitan pada materi hari ini
membahas tentang pancasila menjadi dasar nilai
pengembangan ilmu lanjutan pembelajaran
dengan mybest dan whatsapp group media
pembelajaran menggunakan 1 mybest lancar 2
group wa lancar jumlah mahasiswa yang hadir
hadir 23 mahasiswa

Kehadira
n

10:50
Masuk:
09:11:42
Keluar:
10:43:00



Pertemuan

13

14

Ruangan Tanggal

el6-b7

el6-b7

21 Juni 2024

28 Juni 2024

Bahan Kajian

1 Pengertian
Korupsi 2 Dasar
hukum
pemberantasan
korupsi 3
Pendidikan anti
korupsi 4 KPK

1 Pengertian Pajak
2 Unsur unsur
pajak 3 Jenis jenis
pajak 4 Fungsi
pajak 5 Sejarah
pajak 6 Esensi dan
urgensi pajak 7
Kesadaran wajib

Berita Acara Pengajaran

berita acara materi pertemuan 13 pendidikan anti
korupsi kelas 44 1a 37 hari jumat 21 juni 2024
jam 09 10 10 50 hadir 23 mahasiswa materi bahan
kajian yang disampaikan 1 pengertian korupsi 2
dasar hukum pemberantasan korupsi 3 pendidikan
anti korupsi 4 komisi pemberantasan korupsi kpk
5 pertanyaan pada fprum diskusi situasi dan
keadaan pembelajaran kegiatan belajar mengajar
atau kbm pada pertemuan 13 berjalan lancar
aplikasi mybest dapat di akses dan tidak ada
kendala untuk mahasiswa juga tidak mengalami
kesulitan pada materi hari ini membahas tentang
pendidikan anti korupsi pembelajaran dengan
mybest dan whatsapp group media pembelajaran
menggunakan 1 mybest lancar 2 group wa lancar
jumlah mahasiswa yang hadir hadir 23 mahasiswa

berita acara materi pertemuan 14 kesadaran pajak
kelas 44 1a 37 hari jumat 28 juni 2024 jam 09 10
10 50 hadir 23 mahasiswa materi bahan kajian
yang disampaikan 1 pengertian pajak 2 unsur-
unsur pajak 3 jenis-jenis pajak 4 fungsi pajak 5
sejarah pajak 6 esensi dan urgensi perlunya pajak
7 kesadaran wajib pajak dalam membayar pajak
situasi dan keadaan pembelajaran kegiatan belajar
mengajar atau kbm pada pertemuan 14 berjalan

Kehadira
n

Tepat
Waktu
Jadwal:
09:10-
10:50
Masuk:
09:11:00
Keluar:
10:41:56

Tepat
Waktu
Jadwal:
09:10-
10:50
Masuk:
09:11:00
Keluar:
10:39:55



Pertemuan

15

Ruangan Tanggal

el6-b7

5 Juli 2024

Bahan Kajian

pajak membayar
pajak

Review Materi

Berita Acara Pengajaran

lancar aplikasi mybest dapat di akses dan tidak
ada kendala untuk mahasiswa juga tidak
mengalami kesulitan pada materi hari ini
membahas tentang kesadaran pajak pembelajaran
dengan google meet kemudian dilanjutkan pada
mybest dan whatsapp group media pembelajaran
menggunakan 1 mybest lancar 2 group wa lancar
3 google meet lancar jumlah mahasiswa yang
hadir hadir 23 mahasiswa

berita acara materi pertemuan 15 review materi
kelas 44 1a 37 hari jumat 5 juli 2024 jam 09 10 10
50 hadir 23 mahasiswa materi bahan kajian yang
disampaikan review materi pertemuan 15 materi
dari pertemuan9 pertemuan 14 materi pertemuan
9-14 hanya inti materi saja sebagai pengingat
untuk menghadapi uas 1 pertemuan 9 pancasila
sebagai sistem etika 2 pertemuan 10 pancasila
sebagai sistem etika lanjutan 3 pertemuan 11
pancasila menjadi dasar nilai pengembangan ilmu
4 pertemuan 12 pancasila sebagai dasar nilai
pengembangan ilmu lanjutan 5 pertemuan 13
pendidikan anti korupsi 6 pertemuan 14 kesadaran
pajak situasi dan keadaan pembelajaran kegiatan
belajar mengajar atau kbm pada pertemuan 15
berjalan lancar aplikasi mybest dapat di akses dan

Kehadira
n

Tepat
Waktu
Jadwal:
09:10-
10:50
Masuk:
09:24:39
Keluar:
10:43:10



Pertemuan

16

Ruangan Tanggal

el6-b7

12 Juli 2024

Bahan Kajian

(UAS)

Kehadira
Berita Acara Pengajaran n

tidak ada kendala untuk mahasiswa juga tidak
mengalami kesulitan pada materi hari ini
membahas tentang review materi pembelajaran
dengan mybest dan whatsapp group media
pembelajaran menggunakan 1 mybest lancar 2
group wa lancar 3 google meet sudah
dilaksanakan pada saat pertemuan 14 jumlah
mahasiswa yang hadir hadir 23 mahasiswa

Kegiatan UAS berjalan dengan tertib dan lancar Tepat
Waktu
Jadwal:
09:10-
10:10
Masuk:
09:10:00
Keluar:
10:10:00



PRESENSI KEHADIRAN MAHASISWA BSI

Nim

44235002
44235005
44235007
44235008
44235010
44235011
44235012
44235013
44235017

44235018

Nim
44235019
44235020

44235021

Nama

rachmat santya umbara
ardian muhammad muttagin
bintang fajar maulana
nazwa salsabila kurniawan
maria wina resti

ibnu kamaludin furgon
muhammad hilmy farid
lutfiyah rahmawati

bima purwandana

meida erita sugiyasih

Nama
rifky putra arfiansyah
muhammad theo hakim

muhammad alfareza ramadhan
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Jumlah
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Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

44235023  sachio xaviersky 1111111111 1 1 1 1 1 1 16
44235026 rachmat oscar aprianton 1111111111 1 1 1 1 1 1 16
44235027  regina lotusia marshanda hendricco 1111111111 1 1 1 1 1 1 16
44235028  farrel hiranya garbha 01110011 10 01 01 1 1 10
44235029  andhika dwi cahyo 1111 01 1 111 1 1 1 1 1 1 15
44235030 muhammad aidil akmal 1111 1 1 111 0 1 1 0 1 1 1 16
44235032  nayla alisya mustafa 1111111111 1 1 1 1 1 1 16
Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah
44235033 ervan aprialdi 111 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
44235034 moeses sahat maruli harianja 111 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

44235036 reihan andiko firli 1 1 1 1 1 0 O 1 O O O O O O O 1 71
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PENILAIAN MAHASISWA BSI

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR
44235002 rachmat santya umbara 0 0 0 0 A
44235005 ardian muhammad muttagin 0 0 0 0 A
44235007 bintang fajar maulana 0 0 0 0 A
44235008 nazwa salsabila kurniawan 0 0 0 0 A
44235010 maria wina resti 0 0 0 0 A
44235011 ibnu kamaludin furgon 0 0 0 0 E
44235012 muhammad hilmy farid 0 0 0 0 A
44235013 lutfiyah rahmawati 0 0 0 0 A
44235017 bima purwandana 0 0 0 0 A
44235018 meida erita sugiyasih 0 0 0 0 A
NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR
44235019 rifky putra arfiansyah 0 0 0 0 A
44235020 muhammad theo hakim 0 0 0 0 A

44235021 muhammad alfareza ramadhan 0 0 0 0 A
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NIM

44235023
44235026
44235027
44235028
44235029
44235030
44235032
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NAMA

sachio xaviersky

rachmat oscar aprianton

regina lotusia marshanda hendricco
farrel hiranya garbha

andhika dwi cahyo

muhammad aidil akmal

nayla alisya mustafa

ervan aprialdi

moeses sahat maruli harianja

reihan andiko firli

Presensi

TUGAS

UTS UAS GRADE AKHIR
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